
2026年5月20日 時点

マークの見方 「●」原材料として使用している。

「－ 」原材料として使用していない。
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米線・スープ・辛味追加 米線・スープ・辛味追加 Mixian ・ Soup ・ Add Spiciness

米線 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 米線 Mixian

クリア ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ クリアスープ Clear Broth

マーラー ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マーラー Hot & Numbing Soup

サンラー ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ サンラー Hot & Sour Soup

ウーラー ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ウーラー Charred Pepper & Spices Soup

サムゴーサンラー ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ サムゴーサンラー (Chongqing) SamGor Hot & Sour Soup

トマト ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ トマト Tomato Soup

サーサー ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ サーサー shasha

辛味追加 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 辛味追加 Add Spiciness

辛味追加（マーラー用） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 辛味追加（マーラー用） Add Spiciness(Mala)

鶏塩レモンミーシェン ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 鶏レモンクリアミーシェン ー

海鮮トムヤムサンラーミーシェン ● ‐ ‐ ● ‐ ● ◆ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ トムヤンクン風海鮮サンラーミーシェン ー

エスニック鶏きのこ米線（クリア） ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ エスニック鶏きのこ米線（クリア） ー

エスニック鶏きのこ米線（ウーラー） ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ エスニック鶏きのこ米線（ウーラー） ー

フェア フェア

汁なし麻醤酸辣米線 ● ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 汁なし麻醤酸辣米線 ー

商品名

【タムジャイ　アレルギー表】　　※この表はマカダミアナッツを除く27品目アレルギーに対応しています。

マカダミアナッツは現在準備中です

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

表示を推奨する特定原材料に準じる20品目

商品名 Product name

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。

※米線はポークボール・フィッシュボール・三角さつま揚げ等と同じ設備で茹でています

法令で規定する特定原材料8品目

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。

※米線はポークボール・フィッシュボール・三角さつま揚げ等と同じ設備で茹でています
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商品名

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

表示を推奨する特定原材料に準じる20品目

商品名 Product name

法令で規定する特定原材料8品目

クロスブリッジミーシェン　 クロスブリッジミーシェン Cross Bridge Mixian

クロスブリッジミーシェン（クリア） ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ クロスブリッジミーシェン（クリア） Cross Bridge Mixian（Clear Broth）

クロスブリッジミーシェン（マーラー） ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ クロスブリッジミーシェン（マーラー）
Cross Bridge Mixian（Hot & Numbing

Soup）

クロスブリッジミーシェン（ウーラー） ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ クロスブリッジミーシェン（ウーラー）
Cross Bridge Mixian

(Charred Pepper & Spices Soup）

クロスブリッジミーシェン（サンラー） ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ クロスブリッジミーシェン（サンラー） Cross Bridge Mixian（Hot & Sour Soup）

クロスブリッジミーシェン（トマト） ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ クロスブリッジミーシェン（トマト） Cross Bridge Mixian（Tomato Soup）

クロスブリッジミーシェン（サムゴーサンラー） ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ クロスブリッジミーシェン（サムゴーサンラー）
Cross Bridge Mixian（(Chongqing) SamGor

Hot & Sour Soup）

クロスブリッジミーシェン（サーサー） ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ クロスブリッジミーシェン（サーサー） Cross Bridge Mixian（shasha）

トッピング・野菜 トッピング・野菜 Topping・Vegetable

えのきだけ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ えのきだけ Needle Mushroom

きくらげ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ きくらげ Bamboo Fungus

もやし ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ もやし Bean Sprouts

白菜 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 白菜 Chinese Cabbage

チンゲン菜 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ チンゲン菜 Bok Choy

パクチー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ パクチー Cilantro

レタス ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ レタス Lettuce

長ネギ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 長ネギ Japanese leek

にら ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ にら Chive

舞茸 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 舞茸 Maitake mushroom

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。

※米線はポークボール・フィッシュボール・三角さつま揚げ等と同じ設備で茹でています

※クロスブリッジミーシェンのアレルギー情報には「大根の酸菜・豚ひき肉炒め」は含まれていません。

　カテゴリー『トッピング　其他』でご確認ください。

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。
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商品名

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

表示を推奨する特定原材料に準じる20品目

商品名 Product name

法令で規定する特定原材料8品目

トッピング・肉 トッピング・肉 Topping・Meat

香港風の肉味噌 ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 香港風の肉味噌 Minced Pork

鶏むね肉 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 鶏むね肉 Chicken

豚ロース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 豚ロース Pork

牛赤身 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 牛赤身 Beef

豚バラ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 豚バラ Pork Belly Chasiu

牛バラ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 牛バラ Premium Beef

ポークボール ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ポークボール Pork Ball

かにかま - - - - - - ● - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - かにかま Crab stick

ランチョンミート ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ランチョンミート Luncheon meat

肉ワンタン ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 肉ワンタン MeatWonton

トッピング・海鮮 トッピング・海鮮 Topping・Seafood

ベビーイカ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ベビーいか Baby Cuttlefish

フィッシュボール ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ フィッシュボール Fish Ball

香港風三角揚げ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 三角揚げ Triangle Fish Cake

海老 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 海老 Shrimp

あさり ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ◆ ◆ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ あさり Clams

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。
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商品名

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

表示を推奨する特定原材料に準じる20品目

商品名 Product name

法令で規定する特定原材料8品目

トッピング・其他 トッピング・其他 Topping・Others

油揚げ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 油揚げ Fried Tofu

うずらの玉子 ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ うずらの玉子 Quail Eggs

香港風の肉味噌 ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 豚ひき肉炒め Minced Pork

大根の酸菜 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 大根の酸菜 Pickled Radish

棒湯葉 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 棒湯葉 Yuba

小食 小食 Snack items

トーフェイチキン(土匪鶏翼) ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ トーフェイチキン(土匪) Hunan Cumin Chicken Wings

香草チキン ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ トーフェイチキン(香草) Xinjiang Herb Chicken Wings

豚バラのにんにくまみれ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 豚バラチャーシューにんにくのせ Sliced Pork Belly with Mashed Garlic

骨付きよだれ鶏(ピリ辛ごまソース) ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 骨付きよだれ鶏(重慶) Steamed Chicken Wings (Chili Sauce)

骨付きよだれ鶏(麻辣ソース) ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 骨付きよだれ鶏(麻辣ソース) Steamed Chicken Wings (Hot & Numbing Sauce)

ピータン（にんにくソース） ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ピータン（にんにくソース） Preserved Duck Egg

ピータン(ピリ辛ごまソース) ● ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ピータン(ピリ辛ごまソース) Preserved Duck Egg (Chili Sauce)

ピータン(麻辣ソース) ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ピータン(麻辣ソース) Preserved Duck Egg (Hot & Numbing Sauce)

香港風の肉味噌 ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 香港風の肉味噌 Minced Pork

たたききゅうり(ピリ辛ごまソース） ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ たたききゅうり(ピリ辛ごまソース） Cucumber (Chili Sauce)

たたききゅうり(麻辣ソース) ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ たたききゅうり(麻辣ソース) Cucumber (Hot & Numbing Sauce)

黒きくらげ(香酢ソース) ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 黒きくらげ(香酢ソース) Black Fungus in Ita-Chuan Style

黒きくらげ(麻辣ソース) ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 黒きくらげ(麻辣ソース) Black Fungus (Hot & Numbing Sauce)

黒きくらげ(ピリ辛ごまソース) ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 黒きくらげ(ピリ辛ごまソース) Black Fungus (Chili Sauce)

レタスのオイスターソース添え ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ レタスのオイスターソース添え Lettuce　with Oyster sauce

もやしのオイスターソース添え ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ もやしのオイスターソース添え Bean sprouts　with Oyster sauce

肉味噌もやし ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 肉味噌もやし
Miso-flavored

Ground Meat over Bean Sprout

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。
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商品名

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

表示を推奨する特定原材料に準じる20品目

商品名 Product name

法令で規定する特定原材料8品目

ご飯もの ご飯もの -

白ご飯 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 白ご飯 White rice

チャーシュー丼 ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 豚バラチャーシュー丼 Char siu pork rice

香港風肉みそご飯 ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ 香港風肉みそご飯 Hong Kong style meat miso rice

ピリ辛高菜ご飯 ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ピリ辛高菜ご飯
Rice with Pickles

of Leafy Vegetable

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。
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商品名

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

表示を推奨する特定原材料に準じる20品目

商品名 Product name

法令で規定する特定原材料8品目

ドリンク　他 ドリンク Beverage

香港レモンティー（ICE） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 香港檸檬ティー（ICE） Iced Lemon Tea

香港レモンティー（HOT） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 香港檸檬ティー（HOT） Iced Lemon Tea

香港ミルクティー（ICE） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 香港ミルクティー（ICE） Iced Milk Tea

香港ミルクティー（HOT） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 香港ミルクティー（HOT） Hot Milk Tea

香港鴛鴦茶（ICE） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 香港鴛鴦茶（ICE） Iced Coffee with Tea

香港鴛鴦茶（HOT） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 香港鴛鴦茶（HOT） Hot Coffee with Tea

香港コーヒー（ICE） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 珈琲（ICE） Iced Coffee

香港コーヒー（HOT） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 珈琲（HOT） Hot Coffee

香港レモンコーラ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 檸檬コーラ Coke with Lemon

香港レモンソーダ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 檸檬スカッシュ Lemon Squash

香港レモンウォーター（ICE） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 檸檬水（ICE） Iced Lemon Water

香港レモンウォーター（HOT） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 檸檬水（HOT） Hot Lemon Water

コーラ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ペプシコーラ Pepsi Cola

ジンジャエール ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ジンジャーエール Ginger Ale

ウーロン茶 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 烏龍茶 oolong tea

スパイスレモンソーダ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ スパイスレモンソーダ ー

コーヒーゼリー香港鴛鴦茶 ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ コーヒーゼリー香港鴛鴦茶 ー

ゼリー香港レモンティー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ゼリー香港レモンティー ー

白玉生姜シロップ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 白玉生姜シロップ ー

レモン愛玉子 ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ レモン愛玉子 ー

エッグタルト ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ エッグタルト egg tart

白桃杏仁ジャスミンティー ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 白桃杏仁ジャスミンティー ー

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。
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商品名

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

表示を推奨する特定原材料に準じる20品目

商品名 Product name

法令で規定する特定原材料8品目

店舗限定 店舗限定

海老ワンタン ● ‐ ● ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ 海老ワンタン ー

海老ワンタン米線 ● ‐ ● ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ 海老ワンタン米線 ー

ルーロー飯 ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ルーロー飯 ー

香港屋台風煮込み ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 香港屋台風煮込み ー

(小）香港屋台風煮込み ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ (小）香港屋台風煮込み ー

トッピング豚バラ角煮 ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ トッピング豚バラ角煮 ー

トッピング煮卵 ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ トッピング煮卵 ー

芋園　ユーエン（金木犀シロップ） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 芋園　ユーエン（金木犀シロップ） ー

※調理場および調理器具を共有しているため、他の商品の原材料に由来するアレルギー物質が接触する可能性があります。

株式会社トリドールホールディングス　食品安全品質管理本部




